ГЛАВА

СИБИРЦЕВСКОГО 2-ГО   СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.09.2013                                                                                                    № 70

с. Сибирцево 2-е

Об утверждении списка невостребованных земельных долей

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Уставом Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, учитывая, что с даты опубликования списка невостребованных земельных долей прошло четыре месяца и общее собрание участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения бывшего колхоза имени Куйбышева с кадастровым номером 54:04:025701:1, расположенный по адресу: Новосибирская область, Венгеровский район, село Сибирцево 2-е  улица Партизанская дом 4 не состоялось.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые списки невостребованных земельных долей, опубликованные в номере №  11 газеты «Вестник Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» за  22 мая 2013 года, в сети «Интернет» на сайте www.sibircevo2.vengerovo.ru и информационных щитах село Сибирцево 2-е
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
                                                                                                                С.Я. Крумм
                                                                                             Приложение

 к постановлению Главы

                                                                              Сибирцевского 2-го   сельсовета

                                                     Венгеровского района Новосибирской области

                                                                                                    от 23.09.2013 № 70

Список № 1

В соответствии с п.1 ст.12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения (граждане, которые не передали земельную долю в аренду или не распорядились ею иным образом в течении трех и более лет подряд)

	фамилия, имя, отчество

собственника земельной доли
	серия и номер свидетельства на право собственности на землю
	дата и номер регистрационной записи свидетельства на право собственности на землю

	1
	Андреев Андрей Степанович
	РФ-ХII  816492
	23.03.1995 № 3-Е

	2
	Воробьёв Василий Иванович
	РФ-ХХIV 0565466
	17.02.1997 № 434-Е

	3
	Григорьев Анатолий Григорьевич
	РФ-ХII  531558
	23.03.1995 № 89-Е

	4
	Григорьев Александр Григорьевич
	РФ-ХII  531557
	23.03.1995 № 90-Е

	5
	Гавронин Андрей Геннадьевич
	РФ-ХII  816354
	22.03.1995 № 102-Е

	6
	Гейко Виктор Егорович
	РФ-ХII  816348
	22.03.1995 № 108-Е

	7
	Грязнов Юрий Веденеевич
	РФ-ХII  816358
	22.03.1995 № 98-Е

	8
	Дементьев Алексей Леонтьевич
	РФ-ХII  816366
	22.03.1995 № 123-Е

	9
	Жукова Надежда Фёдоровна
	РФ-ХII  531768
	29.03.1995 №  127-Е

	10
	Иванищев Иван Викторович
	РФ-ХII  531521
	23.03.1995 №  162-Е

	11
	Климов Владимир Васильевич
	РФ-ХII  816224
	22.03.1995 №  178-Е

	12
	Колесников Пётр Степанович
	РФ-ХII  531522
	23.03.1995 № 188-Е

	13
	Машарова Мария Александровна
	РФ-ХII  531656
	27.03.1995 № 257-Е

	14
	Мельников Игорь Константинович
	РФ-ХII  531564
	23.03.1995 № 241-Е

	15
	Парыгина Татьяна Владимировна
	РФ-ХII  816453
	23.03.1995 № 291-Е

	16
	Рябова Надежда Карловна
	РФ-ХII  531579
	23.03.1995 № 304-Е

	17
	Рябов Геннадий Петрович
	РФ-ХII  816456
	23.03.1995 № 306-Е

	18
	Рябов Вадим Семёнович
	РФ-ХII  816462
	23.03.1995 № 311-Е

	19
	Семиволков Борис Дмитриевич
	РФ-ХII  531570
	24.03.1995 № 333-Е

	20
	Сушкова Антонина Ивановна
	РФ-ХII  816469
	23.03.1995 № 343-Е

	21
	Чумаков Николай Михайлович
	РФ-ХII  531619
	23.03.1995 № 378-Е

	22
	Шваб Лариса Николаевна
	РФ-ХII  816482
	23.03.1995 № 421-Е

	23
	Шваб Владимир Иосифович
	РФ-ХII  816477
	23.03.1995 № 425-Е

ДЕРЕВНЯ ГЕОРГИЕВКА

	1
	Бирюков Сергей Фёдорович
	РФ-ХII  816297
	22.03.1995 № 54-Е

	2
	Бобренок Николай Николаевич
	РФ-ХII 531511
	23.03.1995 № 43-Е

	3
	Бобренок Наталья Тимофеевна
	РФ-ХII 531510
	23.03.1995 № 44-Е

	4
	Зебницкий Александр Иванович
	РФ-ХII 816337
	22.03.1995 № 158-Е

	5
	Макаренко Пелагея Афанасьевна
	РФ-ХII 531649
	27.03.1995 № 251-Е

	6
	Шарапов Василий Иванович
	РФ-ХII 816487
	23.03.1995 № 417-Е

Список № 2

В соответствии с п.2 ст.12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения (граждане, умершие и отсутствуют наследники как по закону, так и по завещанию, никто из наследников не имеет права наследовать, или все наследники отстранены от наследования, или никто из наследников не принял наследства, или все наследники отказались от наследства и при этом никто из них не указал, что отказывается в пользу другого наследника)

	фамилия, имя, отчество

собственника земельной доли

    умершие
	серия и номер свидетельства на право собственности на землю
	дата и номер регистрационной записи свидетельства на право собственности на землю

	1
	Анкудинова Аграфена Яковлевна
	РФ-ХII  531724
	28.03.1995 № 2-Е

	2
	Андреев Степан Иванович
	РФ-ХII  531726
	28.03.1995 № 1-Е

	3
	Андреева Елена Корнеевна
	РФ-ХII  816492
	23.03.1995 № 3-Е

	4
	Баранова Мария Афанасьевна
	РФ-ХII  816494
	24.03.1995 № 38-Е

	5
	Баранов Егор Семёнович
	РФ-ХII  816495
	24.03.1995 № 37-Е

	6
	Бобренок Сергей Николаевич
	РФ-ХII  816296
	22.03.1995 № 55-Е

	7
	Бобренок Марфа Харитоновна
	РФ-ХII  531694
	28.03.1995 № 10-Е

	8
	Богатский Виктор Фёдорович
	РФ-ХII  531745
	28.03.1995 № 12-Е

	9
	Бурцев Аким Куприянович
	РФ-ХII  531744
	28.03.1995 № 13-Е

	10
	Бабич Анна Матвеевна
	РФ-ХII 531599
	24.03.1995 № 32-Е

	11
	Бобренок Михаил Ефимович
	РФ-ХII 816500
	24.03.1995 № 33-Е

	12
	Бобренок Валентина Савельевна
	РФ-ХII 816499
	24.03.1995 № 34-Е

	13
	Беспалова Мария Фёдоровна
	РФ-ХII 816498
	24.03.1995 № 35-Е

	14
	Бардашев Александр Иванович
	РФ-ХII 816496
	24.03.1995 № 36-Е

	15
	Бирюков Николай Михайлович
	РФ-ХII 816301
	22.03.1995 № 50-Е

	16
	Бирюкова Анфиза Сафоновна
	РФ-ХII 531726
	28.03.1995 № 21-Е

	17
	Воробьёва Прасковья Васильевна
	РФ-ХII 531572
	24.03.1995 № 62-Е

	18
	Воробьёва Василиса Филипповна
	РФ-ХII 531577
	24.03.1995 № 60-Е

	19
	Воробьёва Елизавета Прокопьевна
	РФ-ХII 531573
	24.03.1995 № 63-Е

	20
	Вишнякова Анна Даниловна
	РФ-ХII 531577
	24.03.1995 № 59-Е

	21
	Готилов Иван Романович
	РФ-ХII 531595
	24.03.1995 № 75-Е

	22
	Грязнова Мина Александровна
	РФ-ХII 531746
	28.03.1995 № 66-Е

	23
	Григорьев Геннадий Кузьмич
	РФ-ХII 531737
	28.03.1995 № 69-Е

	24
	Гаврилова Пелагея Никитична
	РФ-ХII 531578
	24.03.1995 № 88-Е

	25
	Грязнова Раиса Петровна
	РФ-ХII 816357
	22.03.1995 № 99-Е

	26
	Грязнов Виденей Афанасьевич
	РФ-ХII 816351
	22.03.1995 № 105-Е

	27
	Гаан Элла Иоганессовна
	РФ-ХII 816345
	22.03.1995 № 114-Е

	28
	Гаан Владимир Яковлевич
	РФ-ХII 816331
	22.03.1995 № 116-Е

	29
	Гордеева Елизавета Никитична
	РФ-ХII  995434
	05.08.1995 № 245-Е

	30
	Григорьев Александр Артемьевич
	РФ-ХII 816362
	22.03.1995 № 94-Е

	31
	Григорьев Виктор Никитович
	РФ-ХII 816361
	22.03.1995 № 95-Е

	32
	Грязнов Павел Петрович
	РФ-ХII 816359
	22.03.1995 № 97-Е

	33
	Долгошеева Анна Яковлевна
	РФ-ХII 531597
	24.03.1995 № 117-Е

	34
	Долгошеев Иван Никитович
	РФ-ХII 531592
	24.03.1995 № 118-Е

	35
	Епончинцев Семён Максимович
	РФ-ХII 531607
	24.03.1995 № 125-Е

	36
	Епончинцева Вера Яковлевна
	РФ-ХII 531606
	24.03.1995 № 126-Е

	37
	Жуков Пётр Данилович
	РФ-ХII 531747
	28.03.1995 № 128-Е

	38
	Золотухин Василий Антонович
	РФ-ХII 531608
	24.03.1995 № 146-Е

	39
	Зебницкий Николай Иванович
	РФ-ХII 531755
	29.03.1995 № 131-Е

	40
	Иволга Иван Терентьевич
	РФ-ХII 531715
	28.03.1995 № 160-Е

	41
	Климов Виктор Емельянович
	РФ-ХII 531526
	23.03.1995 № 187-Е

	42
	Климов Николай Кондратьевич
	РФ-ХII 531639
	27.03.1995 № 194-Е

	43
	Калугина Екатерина Петровна
	РФ-ХII 531627
	27.03.1995 № 204-Е

	44
	Климов Василий Кондратьевич
	РФ-ХII 531754
	29.03.1995 № 206-Е

	45
	Королёв Пётр Петрович
	РФ-ХII 531635
	27.03.1995 № 197-Е

	46
	Королёва Мария Александровна
	РФ-ХII 531633
	27.03.1995 № 198-Е

	47
	Климова Пелагея Николаевна
	РФ-ХII 531629
	27.03.1995 № 202-Е

	48
	Кругляков Кузьма Афанасьевич
	РФ-ХII 531628
	27.03.1995 № 203-Е

	49
	Ковалёв Василий Васильевич
	РФ-ХII 531551
	23.03.1995 № 205-Е

	50
	Лузина Елена Архиповна
	РФ-ХII 531731
	28.03.1995 № 207-Е

	51
	Лузина Анна Семёновна
	РФ-ХII 531643
	27.03.1995 № 209-Е

	52
	Лащитская Павлина Ивановна
	РФ-ХII 531640
	27.03.1995 № 211-Е

	53
	Лосев Василий Васильевич
	РФ-ХII 816398
	22.03.1995 № 214-Е

	54
	Машаров Николай Павлович
	РФ-ХII 816415
	22.03.1995 № 226-Е

	55
	Мошаров Иван Павлович
	РФ-ХII 531758
	29.03.1995 № 247-Е

	56
	Макерова Клавдия Яковлевна
	РФ-ХII 531650
	27.03.1995 № 249-Е

	57
	Малахова Ольга Ефимовна
	РФ-ХII 531652
	27.03.1995 № 254-Е

	58
	Михайлов Иван Герасимович
	РФ-ХII 531660
	27.03.1995 № 258-Е

	59
	Милевский Анатолий Леонидович
	РФ-ХII 816444
	23.03.1995 № 235-Е

	60
	Михайлова Зоя Кузьминична
	РФ-ХII 531664
	27.03.1995 № 259-Е

	61
	Макаренко Георгий Павлович
	РФ-ХII 531665
	27.03.1995 № 261-Е

	62
	Носкова Анна Павловна
	РФ-ХII 531662
	27.03.1995 № 271-Е

	63
	Перменев Василий Семёнович
	РФ-ХII 816424
	23.03.1995 № 303-Е

	64
	Перменев Александр Петрович
	РФ-ХII 531667
	27.03.1995 № 280-Е

	65
	Поправко Павел Романович
	РФ-ХII 531655
	27.03.1995 № 282-Е

	66
	Пожидаева Анастасия Петровна
	РФ-ХII 531658
	27.03.1995 № 283-Е

	67
	Перменева Анна Васильевна
	РФ-ХII 531659
	27.03.1995 № 284-Е

	68
	Перменев Николай Владимирович
	РФ-ХII 816426
	23.03.1995 № 302-Е

	69
	Роженко Виктор Владимирович
	РФ-ХII 531760
	29.03.1995 № 313-Е

	70
	Рябова Василиса Федосеевна
	РФ-ХII 531674
	27.03.1995 № 315-Е

	71
	Рябова Татьяна Федосеевна
	РФ-ХII 531675
	27.03.1995 № 316-Е

	72
	Ренёва Фёкла Сергеевна
	РФ-ХII 531676
	27.03.1995 № 317-Е

	73
	Самохвалов Илья Фомич
	РФ-ХII 531769
	29.03.1995 № 127-Е

	74
	Сапрыгин Андрей Тимофеевич
	РФ-ХII 531678
	27.03.1995 № 331-Е

	75
	Сапрыгина Анна Павловна
	РФ-ХII 531677
	24.03.1995 № 332-Е

	76
	Сапрыгина Нина Алексеевна
	РФ-ХII 531683
	28.03.1995 № 327-Е

	77
	Сапрыгин Владимир Андреевич
	РФ-ХХIV 0565465
	17.02.1997 № 435-Е

	78
	Сибирцева Анисья Агеевна
	РФ-ХII 531681
	27.03.1995 № 328-Е

	79
	Сушкова Пелагея Трофимовна
	РФ-ХII 531680
	27.03.1995 № 329-Е

	80
	Сушков Сергей Дмитриевич
	РФ-ХII 531679
	27.03.1995 № 330-Е

	81
	Соколов Сергей Николаевич
	РФ-ХII 816486
	23.03.1995 № 336-Е

	82
	Ткаченко Пётр Иванович
	РФ-ХII 531689
	28.03.1995 № 357-Е

	83
	Тарасова Евдокия Агеевна
	РФ-ХII 531690
	28.03.1995 № 358-Е

	84
	Урлих Екатерина  Фёдоровна
	РФ-ХII 531695
	28.03.1995 № 371-Е

	85
	Филимонов Пётр Борисович
	РФ-ХII 531699
	23.03.1995 № 398-Е

	86
	Черников Владимир Васильевич
	РФ-ХII 531763
	29.03.1995 № 384-Е

	87
	Чупин Андрей Леонидович
	РФ-ХII 531598
	23.03.1995 № 374-Е

	88
	Чуянова Юлия Никитична
	РФ-ХII 531720
	28.03.1995 № 383-Е

	89
	Чумакова Мария Ивановна
	РФ-ХII 531701
	28.03.1995 № 387-Е

	90
	Червякова Анфиза Григорьевна
	РФ-ХII 531702
	28.03.1995 № 388-Е

	91
	Чуховская Мария Петровна
	РФ-ХII 531703
	28.03.1995 № 389-Е

	92
	Шакуло Елена Михайловна
	РФ-ХII 531708
	28.03.1995 № 407-Е

	93
	Шмырина Аксинья Ивановна
	РФ-ХII 531727
	28.03.1995 № 413-Е

	деревня Георгиевка

	1
	Бирюков Алексей Федотович
	РФ-ХII 816298
	22.03.1995 № 54-Е

	2
	Бирюкова Надежда Захаровна
	РФ-ХII 531571
	24.03.1995 № 39-Е

	3
	Близнякова Анастасия Захаровна
	РФ-ХII 531624
	24.03.1995 № 24-Е

	4
	Бобренок Фёдор Ефимович
	РФ-ХII 531719
	28.03.1995 № 22-Е

	5
	Бирюков Владимир Павлович
	РФ-ХII 531739
	28.03.1995 № 20-Е

	6
	Безуглов Дмитрий Григорьевич
	РФ-ХII 531767
	29.03.1995 № 27-Е

	7
	Боженко Георгий Александрович
	РФ-ХII 816327
	22.03.1995 № 18-Е

	8
	Бобренок Валентина Ивановна
	РФ-ХII 531601
	24.03.1995 № 29-Е

	9
	Бирюкова Софья Васильевна
	РФ-ХII 531603
	24.03.1995 № 26-Е

	10
	Бирюков Иван Петрович
	РФ-ХII 531623
	24.03.1995 № 25-Е

	11
	Голикова Татьяна Георгиевна
	РФ-ХII 531588
	24.03.1995 № 80-Е

	12
	Голиков Николай Андриянович
	РФ-ХII 531721
	28.03.1995 № 73-Е

	13
	Грекова Мария Филипповна
	РФ-ХII 531586
	24.03.1995 № 82-Е

	14
	Гейко Анна Ануфриевна
	РФ-ХII 531596
	24.03.1995 № 74-Е

	15
	Жукова Ефросинья Григорьевна
	РФ-ХII 531717
	28.03.1995 № 129-Е

	16
	Зебницкий Николай Петрович
	РФ-ХII 816340
	22.03.1995 № 152-Е

	17
	Зебницкая Нина Спиридоновна
	РФ-ХII 816341
	22.03.1995 № 434-Е

	18
	Зебницкий Александр Семёнович
	РФ-ХII 531611
	24.03.1995 № 144-Е

	19
	Зебницкий Иван Лазаревич
	РФ-ХII 531612
	24.03.1995 № 143-Е

	20
	Зебницкий Иван Леонтьевич
	РФ-ХII 531614
	24.03.1995 № 142-Е

	21
	Зебницкая Антонина Даниловна
	РФ-ХII 531617
	24.03.1995 № 139-Е

	22
	Зебницкая Елизавета Ивановна
	РФ-ХII 531620
	24.03.1995 № 137-Е

	23
	Зебницкая Надежда Ефимовна
	РФ-ХII 531615
	24.03.1995 № 141-Е

	24
	Зебницкий Василий Захарович
	РФ-ХII 531751
	28.03.1995 № 133-Е

	25
	Зебницкий Василий Арсентьевич
	РФ-ХII 531756
	29.03.1995 № 132-Е

	26
	Ковалёва Анна Федосеевна
	РФ-ХII 531730
	28.03.1995 № 186-Е

	27
	Курцева Степанида Антоновна
	РФ-ХII 816381
	22.03.1995 № 180-Е

	28
	Курцев Василий Михайлович
	РФ-ХII 816387
	22.03.1995 № 173-Е

	29
	Курцев Фёдор Михайлович
	РФ-ХII 531638
	27.03.1995 № 195-Е

	30
	Макаренко Степан Сергеевич
	РФ-ХII 531752
	29.03.1995 № 246-Е

	31
	Макаренко Мария Ивановна
	РФ-ХII 531757
	29.03.1995 № 248-Е

	32
	Макаренко Надежда Прохоровна
	РФ-ХII 531648
	27.03.1995 № 252-Е

	33
	Макаренко Иван Павлович
	РФ-ХII 531647
	27.03.1995 № 253-Е

	34
	Силин Пётр Григорьевич
	РФ-ХII 816490
	23.03.1995 № 335-Е

	35
	Силина Анастасия Степановна
	РФ-ХII 531686
	28.03.1995 № 324-Е

	36
	Силин Григорий Иванович
	РФ-ХII 531688
	28.03.1995 № 322-Е

	37
	Тризно Иван Иванович
	РФ-ХII 531725
	28.03.1995 № 360-Е

	38
	Татарская Марфа Дмитриевна
	РФ-ХII 531729
	28.03.1995 № 359-Е

	39
	Файник Александр Петрович
	РФ-ХII 531762
	23.03.1995 № 395-Е

	40
	Файник Наталья Семёновна
	РФ-ХII 531698
	28.03.1995 № 396-Е

	41
	Цекунова Мария Семёновна
	РФ-ХII 531716
	28.03.1995 № 400-Е

	42
	Цекунова Зоя Викентьевна
	РФ-ХII 531714
	28.03.1995 № 399-Е

	43
	Шакуло Валентина Тимофеевна
	РФ-ХII 531707
	28.03.1995 № 408-Е

	44
	Шакуло Алексей Иванович
	РФ-ХII 531765
	29.03.1995 № 412-Е

	45
	Шакуло Пётр Иванович
	РФ-ХII 531704
	28.03.1995 № 409-Е

	46
	Шарапова Нина Семёновна
	РФ-ХII 531710
	28.03.1995 № 405-Е

	47
	Шарапов Ефрем Ефимович
	РФ-ХII 531712
	28.03.1995 № 403-Е

	48
	Шарапов Пётр Егорович
	РФ-ХII 531502
	23.03.1995 № 433-Е

	49
	Шакуло Александр Иванович
	РФ-ХII 816475
	23.03.1995 № 427-Е

	50
	Шакуло Нина Александровна
	РФ-ХII 531524
	23.03.1995 № 418-Е